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POLIȚIA LOCALĂ SATU MARE
SERVICIUL ECONOMIC
Adresa: Satu Mare, str. Petőfi Sándor nr. 47
Tel: 0261.727020, 0361.919 fax: 0361.408050






AFIŞARE REZULTAT FINAL

Comisia numită prin Decizia nr. 79/17.11.2025 privind dispunerea unor măsuri în vederea organizării  examenul de promovare în grad pentru ocuparea pe perioada nedeterminată a unei funcției de natură contractuală, din cadrul Poliției Locale Satu Mare.
În  temeiul prevederilor H.G. nr. 1336/2022 pentru aprobarea Regulamentului-cadru privind organizarea şi dezvoltarea  carierei personalului contractual din sectorul bugetar plătit din fonduri publice, cu modificările și completările ulterioare, coroborate cu prevederile HCL  180/30.07.2025 privind aprobarea condițiilor generale și specifice de participare la concurs și a procedurii de desfășurare a concursului pentru ocuparea funcției contractuale comisia de concurs s-a întrunit în data de 22.12.2025 în vederea  consemnării și  afișării rezultatului final.                            În urma corectării lucrării scrise și evaluării probei interviu, candidatul a obţinut următoarele punctaje finale:

	
Nr. Crt.
	Nr dosar inscriere 
	Punctaj proba scrisa
	Punctaj proba interviu
	Punctaj Final
	ADMIS/
RESPINS

	1.
	4971/25.11.2025
	72,50
	86,33
	158,83
	ADMIS



         Promovarea  concursului se face ca urmare a obţinerii punctajului minim de 100 puncte.
         Afișarea rezultatelor obținute de candidat la probele concursului, se realizează folosindu-se numărul de înregistrare atribuit dosarului de înscriere la concurs pentru fiecare candidat, conform art. 57 din Hotărârea Guvernului nr. 1336/2022 pentru aprobarea Regulamentului – cadru privind organizarea și dezvoltarea carierei personalului contractual din sectorul  bugetar plătit din fonduri publice, cu modificările și completările ulterioare.


 
Întocmit secretar comisie:  Dan Adina Simona
                                                                                                  Afișat azi 22.12.2025  ora 10:00
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